

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 전체

부서: 신흥동

정책: 행정운영경비(신흥동)

단위: 인력운영비(신흥동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
신흥동	481,752	464,583	17,169
행정운영경비(신흥동)	149,248	151,645	△2,397
인력운영비(신흥동)	72,884	67,940	4,944
인력운영비(신흥동)	72,884	67,940	4,944
101 인건비	72,884	67,940	4,944
01 보수	72,884	67,940	4,944
○시간외근무수당	72,884		
- 6급 12,124원*2명*35시간*12월	10,185		
- 7급 10,952원*3명*35시간*12월	13,800		
- 8급 9,832원*5명*35시간*12월	20,648		
- 9급 8,887원*7명*35시간*12월	26,128		
- 처우개선분 70,758,660원*3%	2,123		
기본경비(신흥동)	76,364	83,705	△7,341
기본경비(신흥동)	76,364	83,705	△7,341
201 일반운영비	61,634	63,135	△1,501
01 사무관리비	22,120	22,715	△595
○부서운영일반수용비 8,336,000원*95%	7,920		
○기본업무수행특근매식비	8,640		
- 일반직 8,000원*18명*5회*12월	8,640		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○홍보물 제작 및 자료구입비 1,500,000원	1,500		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*2대*4회	2,000		
○제3층시설물 정기안전점검 880,000원*2회	1,760		
02 공공운영비	39,514	40,420	△906
○공공요금 및 제세	23,820		
- 우편요금 600,000원*12월	7,200		
- 전기요금 1,200,000원*12월	14,400		
- 수도요금 160,000원*12월	1,920		
- 케이블TV 수신료 25,000원*12월	300		
○시설장비유지비	12,194		
- 청사시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
- 물탱크 청소 770,000원	770		
- 무인경비시스템 용역비 358,000원*12월	4,296		
- 통합증명발급기 유지보수 52,000원*2대*12월	1,248		
- 무인민원발급기 유지보수 130,000원*12월	1,560		
- 소방안전관리 대행수수료 110,000원*12월	1,320		
○차량선박비	3,500		
- 소형화물차 유지비 2,000,000원*1대	2,000		

부서: 신흥동
 정책: 행정운영경비(신흥동)
 단위: 기본경비(신흥동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 전기승용차 유지비 1,500,000원*1대	1,500		
			202 여비	4,320	10,200	△5,880
			01 국내여비	4,320	10,200	△5,880
			○기본업무수행출장여비 20,000원*18명*12월	4,320		
			203 업무추진비	10,410	10,370	40
			01 기관운영업무추진비	6,270	6,270	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000원*95%	6,270		
			02 정원가산업무추진비	720	680	40
			○정원가산금 40,000원*18명	720		
			04 부서운영업무추진비	3,420	3,420	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월*95%	3,420		
			신흥동 사업경비	332,504	312,938	19,566
			주민생활지원사업	122,298	89,632	32,666
			주민자치센터 운영	82,508	67,908	14,600
			201 일반운영비	32,308	12,508	19,800
			01 사무관리비	24,600	4,800	19,800
			○주민자치센터 운영 제경비 300,000원*12월	3,600		
			○주민자치회 회의 참석수당 50,000원*35명*12월	21,000		
			02 공공운영비	7,708	7,708	0
			○공공요금 및 제세	3,360		
			－ 제세공과금(전기, 수도 등)			
			250,000원*12월	3,000		
			－ 인터넷 사용료 30,000원*12월	360		
			○연료비	896		
			－ 주민자치센터 난방연료비 1,120원*8시간*1대*100일	896		
			○시설장비유지비	3,452		
			－ 주민자치센터 시설 유지보수 2,000,000원	2,000		
			－ 주민자치센터 무인경비시스템 용역비 121,000원*12월	1,452		
			301 일반보전금	41,400	41,400	0
			12 기타보상금	41,400	41,400	0
			○주민자치센터 강사수당 30,000원*10명*9회*12월	32,400		
			○자원봉사자 실비보상 10,000원*3명*25일*12월	9,000		
			401 시설비및부대비	8,800	14,000	△5,200
			01 시설비	8,800	14,000	△5,200
			○주민자치센터 외부도색정비 공사 8,800,000원	8,800		

부서: 신흥동
 정책: 신흥동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	동 환경 정비	1,200	1,200	0
	201 일반운영비	1,200	1,200	0
	01 사무관리비	1,200	1,200	0
	○일반수용비	1,200		
	－ 환경정비용품 구입 100,000원*12월	1,200		
	기초생활수급자 지원	11,286	10,260	1,026
	301 일반보전금	11,286	10,260	1,026
	12 기타보상금	11,286	10,260	1,026
	○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입	11,286		
	－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*550명*3매*12월	11,286		
	동 행사 지원	2,500	2,500	0
	201 일반운영비	2,500	2,500	0
	03 행사운영비	2,500	2,500	0
	○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
	○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
	○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
	자율방범대 운영	3,684	3,684	0
	301 일반보전금	3,684	3,684	0
	04 자율방범대실비지원	3,684	3,684	0
	○자율방범대 운영비	3,684		
	－ 개인장비 20,000원*18명	360		
	－ 야식비 3,500원*18명*4회*12월	3,024		
	－ 유류비 300,000원	300		
	동 지역사회보장협의체 운영	6,120	4,080	2,040
	201 일반운영비	6,120	4,080	2,040
	01 사무관리비	6,120	4,080	2,040
	○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 30,000원*17명*12회	6,120		
	EM 발효 공급기 설치 사업(주민참여예산)	10,000	0	10,000
	201 일반운영비	4,500	0	4,500
	01 사무관리비	4,500	0	4,500
	○EM발효 공급기 설치(재료비 및 홍보비)(주민 참여예산) 4,500,000원	4,500		
	405 자산취득비	5,500	0	5,500
	01 자산및물품취득비	5,500	0	5,500
	○EM발효 공급기 설치(주민참여예산) 5,500,000원*1대	5,500		
	생활공구 무료 대여 사업(주민참여예산)	5,000	0	5,000

부서: 신흥동
 정책: 신흥동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	5,000	0	5,000
			01 사무관리비	5,000	0	5,000
			○생활공구 무료 대여 사업(주민참여예산) 5,000,000원	5,000		
		동 행정지원		210,206	223,306	△ 13,100
		통·반장 관리		201,306	201,306	0
			301 일반보전금	201,306	201,306	0
			05 통장·이장·반장활동보상금	190,020	190,020	0
			○통장수당 300,000원*39명*12월	140,400		
			○통장상여금 300,000원*39명*2회	23,400		
			○통장회의 참석수당 20,000원*39명*2회*12월	18,720		
			○반장수당 25,000원*150명*2회	7,500		
			12 기타보상금	11,286	11,286	0
			○통·반장 지급용 종량제봉투 구입 － 일반쓰레기봉투(20L) 570원*550명*3매*12월	11,286 11,286		
		동청사 보수보강		8,900	22,000	△ 13,100
			401 시설비및부대비	8,900	22,000	△ 13,100
			01 시설비	8,900	22,000	△ 13,100
			○동 청사 도장 공사 8,900,000원	8,900		